Para
polícia Jeferson passou nomes de quatro suspeitos, além da ex-
mulher  M.S.,três  foram  presos,  outros  dois  continuam
foragidos. Jeferson, também acusa as cinco pessoas de terem
atentado contra a sua vida e de terem roubado a importância de
R$3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta reais).

*Clique AQUI e Assista ao vídeo no INSTAGRAM

A prisão dos três envolvidos: Alvaro Lima de oliveira, Luan de
Oliveira Batisti e Lucas de Oliveira Batisti,foram requerida
pelo Delegado Delegado Francisco Pinheiro, que investiga o
caso, outras duas pessoas estão foragidas.